Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa
Wharfedale DELTA-F18B Subwoofer
pasywny
Cena 6 099,00 zł
Producent Wharfedale
OPIS PRODUKTU
Możliwość negocjacji ceny
Delta X opiera się na światowym sukcesie serii Wharfedale Pro Delta.
Wharfedale Pro Delta F18B Subwoofer  pasywny zapewnia najwyższej jakości wzmocnienie dźwięku o
niskiej częstotliwości na dużych odległościach z niesamowitą mocą i niezawodnością. Doskonały do
dużych pomieszczeń i użytku na zewnątrz w trasach koncertowych, wynajmie i instalacjach, ten wysokiej
klasy 18'' subwoofer został zbudowany, aby sprostać wymaganiom profesjonalnego użytkowania.
Solidna technologia i wysokiej jakości komponenty zapewniają, że Delta F18B daje potężną moc,
elastyczne opcje i wyjątkową projekcję basu w dalekim zasięgu podczas każdego występu.
Charakteryzując się pasmem przenoszenia od głębokiego 30Hz do 300Hz, F18B jest w stanie dostarczyć
potężny poziom ciśnienia akustycznego do 141dB. Wewnętrzne przegrody dostrajają i prowadzą niskie
częstotliwości, aby zapewnić potężną wydajność długiego rzutu. F18B posiada również 35mm
mocowanie na tyczkę, umożliwiające umieszczenie głośnika pełnozakresowego na górze.
Wytrzymała obudowa ze sklejki 18 mm pokryta teksturowanym kompozytowym wykończeniem
Wharfedale Pro's RHINO ROCK została zbudowana, aby wytrzymać rygory drogi. W połączeniu z
czterema zamontowanymi z tyłu kółkami i czterema bocznymi uchwytami o wysokiej odporności na
uderzenia, Delta F18B może być transportowana i ustawiana z łatwością, idealna zarówno do użytku
przenośnego jak i w instalacji.
Cechy
18-calowy subwoofer z pasywną składaną tubą, zaprojektowany w celu zapewnienia najwyższej jakości
dźwięku o niskich częstotliwościach i niezawodności na dużych odległościach.
Wytrzymała technologia i trwałe komponenty, aby sprostać wymaganiom związanym z wycieczkami,
wynajmem i instalacjami stacjonarnymi.
Niskozakresowe pasmo przenoszenia od 30Hz do 300Hz, zdolne do dostarczania ogromnych ilości SPL
w dużych pomieszczeniach i na zewnątrz.
Równolegle - impedancja 4 Ohm z mocą 1600W(RMS)/3200W(Program)/6400W(Szczyt).
Dyskretny - impedancja 8 Ohm x 2 z obsługą mocy 800W(RMS)/1600W(Program)/3200W(Szczyt)
18-calowy nisko zniekształcony głośnik niskotonowy z papierową membraną i aluminiowym koszykiem
odlewanym ciśnieniowo zapewnia bogaty, kontrolowany bas.
Wewnętrzne przegrody dostrajają i prowadzą niskie częstotliwości, aby zapewnić większy zasięg rzutu i
tonów niskich.
Wytrzymała obudowa ze sklejki 18 mm z teksturowanym kompozytem RHINO ROCK™ zapewniającym
wytrzymałość na finish drodze.
Elegancka estetyka obudowy malowanej z trwałością kabiny pokrytej wykładziną.
Możliwość wyprodukowania ogromnej maksymalnej wartości SPL wynoszącej 141dB.
Dwa równoległe wejścia SpeakON
Cztery 4-drożne, odporne na uderzenia uchwyty z tworzywa sztucznego po bokach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)